CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS
    REGIÃO GEO-ECONÔMICA DE BRASÍLIA
  Rua Dom Elizeu, 51 – CEP  38.650-000 – Bonfinópolis de Minas – MG

CNPJ/MF 20.571.501/0001-35

Bonfinópolis de Minas, 26 de março de 2012.

Ofício: 03/2012 – Sala das Comissões

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Excia cópia dos Projetos de Lei nºs 01,02 e 03/2012, aprovados pelo Poder
Legislativo em reunião ordinária realizada no dia 19 de Março do ano em curso.

Respeitosamente,

VEREADOR DILSINHO DE MIGUELINA
Presidente

Anexo: 03

A Sua Excelência o Senhor
LUIZ ARAÚJO FERREIRA
Prefeito Municipal
BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG